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 Quote a persona  

a partire da 

Marina di Nova Siri 
Centro Turistico Akiris 4* 

Pensione Completa + Bevande 
  

Marina di Pisticci 
Argonauti Sea Life 4* 

All Inclusive 
in camera Standard  

Marina di Ginosa 
Torreserena Village 4* 

Pensione Più + Bevande  
in camera Classic € 170 

Castellaneta Marina 
GranValentino Village 4* 

Pensione Più + Bevande  
in camera Classic  

Marina di Ugento 
Hotel Club Astor 4* 

Pensione Completa + Bevande  

 
Lido Marini 
Esperia Palace Hotel 4* 

All Inclusive 
in camera Girasole/Giardino   

Santa Cesarea Terme 
19 Resort 4* 

Mezza Pensione 
in Junior Suite   

Otranto 
Hotel Club Koinè 4* 

Pensione Completa + Bevande 

 
Torre dell’Orso 
Hotel Thàlas Club 4* 

Pensione Completa + Bevande 
in Classic/Family   

Monopoli 
Torre Cintola Natural Sea 4* 

All Inclusive 
in camera Calotta/Orlo   

 BASILICATA & PUGLIA 
 Speciale solo soggiorno 

€ 345 

 

€ 350 

 

€ 448 

 

€ 420 

 

€ 532 

 

€ 476 

 

€ 420 

 

€ 375 

 

€ 518 

 

€ 420 
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Pugnochiuso 
Pugnochiuso Resort 4*/3* 

Mezza Pensione + Bevande 
in camera Standard Hotel degli Ulivi  

Peschici 
Maritalia Club Village 4* 

Pensione Completa + Bevande 
in camera Comfort   

 

LE QUOTE PER PERSONA COMPRENDONO: 7 notti di soggiorno nella struttura prescelta, nel trattamento indicato. 
Riduzioni, supplementi ed eventuali costi in loco come da catalogo Mare 2018.  
 
2/3/2018 Offerta non retroattiva, a posti limitati. Info e dettagli della promozione su www.futuravacanze.it  
Spese Gestione Pratica e Pacchetto Assicurativo Futura 100% come da catalogo Mare 2018. 
 

 

 
 
BASILICATA & PUGLIA 
Speciale solo soggiorno 
 
 
 

€ 378 

 

€ 392 

 

http://www.futuravacanze.it/

