

Quote a persona a partire da

Marina di Nova Siri Centro Turistico Akiris 4*	Pensione Completa + Bevande	€ 345
Marina di Pisticci Argonauti Sea Life 4*	All Inclusive in camera Standard	€ 350
Marina di Ginosa Torreserena Village 4*	Pensione Più + Bevande in camera Classic	€ 448
Castellaneta Marina GranValentino Village 4*	Pensione Più + Bevande in camera Classic	€ 532
Marina di Ugento Hotel Club Astor 4*	Pensione Completa + Bevande	€ 420
Lido Marini Esperia Palace Hotel 4*	All Inclusive in camera Girasole/Giardino	€ 476
Santa Cesarea Terme 19 Resort 4*	Mezza Pensione in Junior Suite	€ 420
Otranto Hotel Club Koinè 4*	Pensione Completa + Bevande	€ 375
Torre dell'Orso Hotel Thàlas Club 4*	Pensione Completa + Bevande in Classic/Family	€ 518
Monopoli Torre Cintola Natural Sea 4*	All Inclusive in camera Calotta/Orlo	€ 420



## **BASILICATA & PUGLIA**

## Speciale solo soggiorno

Pugnochiuso Resort 4*/3*	Mezza Pensione + Bevande in camera Standard Hotel degli Ulivi	€ 392
Peschici Maritalia Club Village 4*	Pensione Completa + Bevande in camera Comfort	€ 378

**LE QUOTE PER PERSONA COMPRENDONO:** 7 notti di soggiorno nella struttura prescelta, nel trattamento indicato. Riduzioni, supplementi ed eventuali costi in loco come da catalogo Mare 2018.

**2/3/2018** Offerta non retroattiva, a posti limitati. Info e dettagli della promozione su <u>www.futuravacanze.it</u> Spese Gestione Pratica e Pacchetto Assicurativo Futura 100% come da catalogo Mare 2018.